



Eden Energy Equipment Sales Quote

600-945A Southgate Drive, Guelph Ontario, N1L 0B9

Customer Service: 1-800-665-3336 x 123. Tech Support: 1-800-665-3336 x 206

Quoted To
Consult Mechanical

Purchase Order / Tag Name
66 Dunvegan SIM and Boilers

Quote#
90210 - Kody

Date Quoted
2025-04-08

Item #	Qty	Item Description	Price	Total
1. 52722512	5	Grundfos - UPS26-99FC, 3-Speed Circulator Pump, 1/6 HP, 115 volt - EE	\$414.4	\$2072.00
2. PF112P-D	2	Calefactio 1.5" Press Pump flange c/w drain and gauge port	\$112.7	\$225.40
3. PF112P-ND	2	Calefactio 1.5" Press Pump flange c/w gauge port	\$89.6	\$179.20
4. PF114P-D	1	Calefactio 1.25" Press Pump flange c/w drain and gauge port	\$74.9	\$74.90
5. PF114P-ND	1	Calefactio 1.25" Press Pump flange c/w gauge port	\$68.6	\$68.60
6. PF200P-ND	4	2' Press Pump flange with gauge port	\$164.5	\$658.00
7. 80615	1	Webstone - 1-1/4" Press Full Port Ball Valve w/ Drain & Reversible Handle	\$172.2	\$172.20
8. 80616	2	Webstone - 1-1/2" Press Full Port Ball Valve w/ Drain & Reversible Handle	\$240.1	\$480.20
9. 80617	2	Webstone - 2" Press Full Port Ball Valve w/ Drain & Reversible Handle	\$359.8	\$719.60
10. P-1826	1	IBC - 200,000 BTUH Salt Water Pool/Spa TITANIUM AIC Heat Exchanger	\$1719.2	\$1719.20
11. 52722512	1	Grundfos - UPS26-99FC, 3-Speed Circulator Pump, 1/6 HP, 115 volt - EE	\$414.4	\$414.40
12. PF200P-ND	2	2' Press Pump flange with gauge port	\$164.5	\$329.00
13. DMF-300	1	Axiom - Digital Mini Glycol Feeder 19 USG, 0-45 PSI	\$604.1	\$604.10
14. SXHT60	1	Flexcon - Hydronic Expansion Tank 33.3 Gallons - 1" FNPT Connection	\$402.5	\$402.50
15. 78007	1	Webstone - 2" Air Separator (Press)	\$464.1	\$464.10

Continued on Page 2

16. SL40-399G3NG	2	IBC SL Boiler, Nat. Gas, 439 Stainless HX 40-399 MBH LWCO, OD Reset. New Part # 010-084A1	\$9919	\$19838.00
17. 95906636	2	Grundfos - UPS43-100F 3-Speed Cast Iron Circulator Pump 115V, 1/3 HP - EE	\$682.5	\$1365.00
18. 81416HV	2	Webstone - 1-1/2" Press Full Port Brass Uni-Flange Isolator Flange with Multi-Function Drain	\$179.9	\$359.80
19. 80616	2	Webstone - 1-1/2" Press Full Port Ball Valve w/ Drain & Reversible Handle	\$240.1	\$480.20
20. 136051-000	5	Rehau- 3/4" RAUPEX O2 Barrier Pipe, 1000 ft Coil(304.8 m)	\$991.2	\$4956.00
21. 266175-001	44	Rehau- Bend Guides for 5/8" and 3/4" PEX Pipe	\$6.3	\$277.20
22. CAD075-XFM	23	Rhella - Compression Adapter 3/4" - XFM Manifolds only (Quantity of 1)	\$9.1	\$209.30
23. XFM204	3	Rhella Manifold 2" 4 loops - without adapters	\$597.8	\$1793.40
24. XFM205	1	Rhella - Manifold 2" 5 loops - Without Adapters	\$675.5	\$675.50
25. XFM206	1	Rhella Manifold 2" 6 loops - without adapters	\$766.5	\$766.50
26. 090	1	Tekmar - Snow / Ice Sensor (65 ft (20 m) cable)	\$966.7	\$966.70
27. 091	2	Tekmar - Snow / Ice Sensor Socket (for type 090)	\$219.8	\$439.60
28. T-671	1	Tekmar - Snow Melting Control-Pulse Width Modulation (replaces 665)	\$1453.9	\$1453.90
29. 306P	1	Tekmar - Six Zone Switching Relay / Priority / Room Response	\$287	\$287.00
30. 81406HV	2	Webstone - 1-1/2" Press Full Port Forged Brass Uni-Flange Isolator Flange	\$128.1	\$256.20
31. P-255	1	IBC - Communication Cable, 10 ft - VFC, SL G1/G2/G3, EX, VX, CX - Series	\$49.7	\$49.70
32. Project Discount	1	Project Discount	\$-3200	\$-3200.00

Total: \$39557.40

Please note that quoted prices are subject to change if unforeseen tariffs are imposed due to ongoing Canada-U.S. trade negotiations.

Special Comments & Directions: All shipping and taxes are extra and not included within this quote. Any changes required to this quote please call and speak with customer service at 1-800-665-3336 x 123. All quotes are valid for 30 days. Pricing is subject to change without notice.

Email:

Submit Order Confirmation